
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

2n 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues 

Segunda–Feira • 20 de junho de 2016 • Ano II • N° 753 

GESTOR: ANTONIO CARLOS PAIM CARDOSO 

Publicações deste Diário  

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2016) 

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 36/2016 

 AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2016) 

 3º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 31/2015 

 
 

site: pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Segunda-Feira 

20 de junho de 2016 

Ano II - N° 753 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

  

LICITAÇÕES E CONTRATOS – HOMOLOGAÇÃO 

 

 

 

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 029/2016 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 0835/2016 

 

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Antônio Carlos Paim Cardoso, 

Homologa e Adjudica o PREGÃO PRESENCIAL 029/2016 CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA INSTALAÇÃO DE PONTO 
DE ENERGIA PARA AR CONDICIONADO. Empresa Contratada: 
LUCAS SOTERO DOS SANTOS 02588631533 CNPJ: 22.094.013/0001-00 
Valor Global: R$ 20.000,00 (vinte mil reais). Amélia Rodrigues. 10/062016. 

 

Antônio Carlos Paim Cardoso 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 3 - 

 

 

 

 

Segunda-Feira 

20 de junho de 2016 

Ano II - N° 753 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 036/2016 

 

CONTRATATANTE: Munícipio de Amélia Rodrigues , Antonio Carlos Paim 
Cardoso (Prefeito). CONTRATADA LUCAS SOTERO DOS SANTOS 
02588631533. CNPJ: 22.094.013/0001-00 Valor Global: R$ 20.000,00 (vinte 
mil reais) PERIODO:12 (doze) meses. 

 

Antônio Carlos Paim Cardoso 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 4 - 

 

 

 

 

Segunda-Feira 

20 de junho de 2016 

Ano II - N° 753 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 
 

 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACÃO 

 

                                                                                                                                                                                                 

AVISO DE LICITAÇÃO  

 
 

 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

 

 

A Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, situada a Av. Justiniano 

Silva, 98, Centro, torna público que realizará licitação tipo MENOR 

PREÇO GLOBAL POR LOTE, na modalidade: PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 037/2016 –– Copel, destinado CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE PEÇAS E SERVIÇOS EM 

EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, no dia 01/07/2016, às 09h00min.  

Maiores informações tel.: (75) 3242-4615/4628. Email: 

copel.pmar@gmail.com. Valor R$ 101,70 (cento e um reais e setenta 

centavos), Amélia Rodrigues, 20 de junho de 2016.  

  

  

 

Daniel Moreira de Carvalho 

Pregoeiro  

 

 

 

mailto:copel.pmar@gmail.com


- 5 - 

 

 

 

 

Segunda-Feira 

20 de junho de 2016 

Ano II - N° 753 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – TERMO ADITIVO 

 

 
PUBLICAÇÃO DE TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO 

TERCEIRO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 031/2015 

 

CONTRATANTE- PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES, 
Antonio Carlos Paim Cardoso (Prefeito) – EMPRESA 
CONTRATADA:QUALYCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.  
CNPJ:02.902.072/0001-50. PERÍODO: 07 MESES. INICIO: 3/06/2016 
VENCIMENTO: 02/01/2017. Valor global passa para R$ 160.165,20 (cento e 
sessenta mil cento e sessenta e cinco reais e vinte centavos). 

 

Antonio Carlos Paim Cardoso 

Prefeito 

  

 


		+55 (71) 4062-9110
	2016-07-28T11:46:13-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




